
 

 

 

ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ  

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
 

Н  А  К  А  З 
 

2018 року          м.Одеса                                                           №184/ОД 
 

Про створення комісії для перевірки фактів 

побиття вчителем учня 4 класу Ставківської 

загальноосвітньої школи І-ІН ступенів 

Березівського району, Одеської області 
 
 

Керуючись Законом України «Про звернення громадян», відповідно до листа 

начальника відділу освіти, молоді і спорту Розквітівської ОТГ від 18.05.2018 № 01-

15/82 з метою перевірки фактів побиття вчителем фізичної культури Ярошенко 

В.В.( вихователя по підвозу) Матієва Олексія, учня 4 класу Ставківської 

загальноосвітній школі І-Ш ступенів, Березівського району Одеської області 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити комісію у складі: 

- Стельмах Н.О. -  голова комісії,  заступник директора Департаменту освіти і 

науки обласної державної адміністрації; 

Члени комісії: 

- Назаренко С.В. - головний спеціаліст відділу корекційної освіти, 

соціальної роботи та ресурсного забезпечення Департаменту освіти і 

науки обласної державної адміністрації; 

- Кіпер В.І. - методист науково-методичної лабораторії управлінської 

діяльності та координації роботи з районними методичними кабінетами Одеського 

обласного інституту удосконалення вчителів( за згодою). 



Д 
 

 

 

 

 

Директор Департаменту                                             О.А.Лончак 
 

 

2. Комісії 4 червня 2018 року здійснити перевірку фактів (з виїздом на 

місце) побиття учня вчителем Ярошенко В.В. у Ставківській загальноосвітній 

школі І-ІИ ступенів Березівського району, Одеської області. 

3. Голові комісії (Стельмах Н.О.) довідку за результатами перевірки надати 

директору Департаменту до 8 червня 2018 року. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 


